

DUUS INVEST ApS

**Fabriksparken 11
9230 Svenstrup J**

CVR-nr. 32 65 10 70

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. juni 2019

Morten Duus
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

DUUS INVEST ApS
Fabriksparken 11
9230 Svenstrup J

CVR-nr.: 32 65 10 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Morten Duus, direktør

Revision

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

SparNord Bank A/S

Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet aktivitet.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 5.481.904, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 8.200.178.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		7.116.302	1.012.979
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		7.116.302	1.012.979
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-46.238</u>	<u>-70.287</u>
Resultat før finansielle poster		7.070.064	942.692
Finansielle indtægter		364	3.000
Finansielle omkostninger		<u>-81.866</u>	<u>-105.532</u>
Resultat før skat		6.988.562	840.160
Skat af årets resultat		<u>-1.506.658</u>	<u>-186.768</u>
Årets resultat		<u>5.481.904</u>	<u>653.392</u>

Resultatdisponering

Overført resultat		<u>5.481.904</u>	<u>653.392</u>
		<u>5.481.904</u>	<u>653.392</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>9.076.079</u>	<u>14.943.562</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>9.076.079</u>	<u>14.943.562</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.076.079</u>	<u>14.943.562</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.999	0
Andre tilgodehavender		11.118.625	18.625
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>13.113</u>
Tilgodehavender		<u>11.137.624</u>	<u>31.738</u>
Likvide beholdninger		<u>1.936.527</u>	<u>969.098</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.074.151</u>	<u>1.000.836</u>
Aktiver i alt		<u><u>22.150.230</u></u>	<u><u>15.944.398</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		8.075.178	2.593.274
Egenkapital	3	<u>8.200.178</u>	<u>2.718.274</u>
Hensættelse til udskudt skat		10.779	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>10.779</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter		5.664.857	9.265.430
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>5.664.857</u>	<u>9.265.430</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	248.347	406.198
Kreditinstitutter		3.355.058	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		194.304	506.006
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.427.904	2.400.814
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.482.766	194.304
Anden gæld		37.959	114
Periodeafgrænsningsposter		0	12.962
Deposita		508.078	420.296
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.274.416</u>	<u>3.960.694</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.939.273</u>	<u>13.226.124</u>
Passiver i alt		<u>22.150.230</u>	<u>15.944.398</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør.

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2018	15.254.744
Afgang i årets løb	<u>-5.940.050</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>9.314.694</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	303.270
Årets afskrivninger	54.149
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-118.804</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>238.615</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>9.076.079</u></u>

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.593.274	2.718.274
Årets resultat	<u>0</u>	<u>5.481.904</u>	<u>5.481.904</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>8.075.178</u></u>	<u><u>8.200.178</u></u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>9.671.628</u>	<u>5.913.204</u>	<u>248.347</u>	<u>4.676.500</u>
	<u>9.671.628</u>	<u>5.913.204</u>	<u>248.347</u>	<u>4.676.500</u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet M Duus ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat af koncernens sambeskattede indkomst samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.913, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 9.076.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 1.250 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er i selskabets egen besiddelse.